
УКРАЇНА

СТРИ Й СЬКА  М ІСЬКА РАДА 

Л Ь В ІВ С Ь К О Ї О БЛАСТІ 

XVII С Е С ІЯ , VII ДЕМ ОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 11 вересня 2018 р. м. Стрий №  576

Про місцеві податки

Відповідно до Податкового Кодексу України, Бю джетного кодексу 
України та керуючись п.п.24 п.1 ст.26 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила :

1. П родовжити на 2019 рік дію ріш ення XXXI сесії VI демократиного 
скликання від 23 червня 2015 року № 651 «Про місцеві податки» із змінами, 
внесеними відповідно до рішеннь:

- № 18 від 18.12.2015р.
- № 4 4  від 17.02.2016р.
- № 137 від 14.06.2016р. 
-№ 182  від 13.09.2016р. 
-№ 251 від 23.12.2016р. 
-№ 2 7 0  від 28 .02 .2017р. 
-№ 535  від 05.06.2018р.

2. Дане ріш ення вступає в дію з 1 січня 2019 року.

М іський голова Роман Ш рамов”ят



> К Р А Ї Н А

С Т Р И Й С Ь К А  МІСЬКА Р А Д А  

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О БЛАСТІ  

XXXI СЕСІЯ,  VI Д Е М О К Р А Т И Ч Н О Г О  СКЛИКАННЯ
Р ІШ Е Н Н Я

від 23 червня  201 5 р. №  651
м. С гриіі.

Про місцеві п одатк и

(Із зм ін а м и ,  в н есен и м и  згідно із р іш енням и:
ЛІ» 18 від 18 .12 .2015р.
№ 4 4  від 17 .02 .2016р.
Ліг 137 від 14 .06 .2016р.  
лг»182 від 13 .09 .2016р.
Л1>251 від 23 .12 .2016р .
№ 2 7 0  від 28 .02 .2017р .
№ 5 3 5  від 05 .06 .2018р.)

В ід п о в ід н о  до П о д ат к о в о г о  К одексу  У к р а ї н и .  Б ю д ж е т н о г о  кодексу 
У кра їни  та к е р у ю ч и с ь  п.и.24 и.1 ст.26 Закону  Укра їни  « Про місцеве  
сам о вр я д у ван н я  в У країн і» ,  міська рада в и р іш и л а  :

1. В ст ан о в и т и  на  т ери тор і ї  м іської  ради місцев і податки  , а саме:
1. п о д ато к  на майно:

1.1. податок  на нер у х о м е  майно,  в ідмінне  від зе м ел ь н о ї  д ілянки;
1.2. т р а н сп о р т н и й  податок;
1.3. плату  за землю.

2. єдиний  податок .
3. збір  за місця для паркування  тр а н сп о р т н и х  засобів .
4. т у р и с т и ч н и й  збір.

2. З атвер ди ти  розміри  місцевих  податків  згідно з д о д аткам и  №  1.2.
3. З атвер ди ти  П о л о ж ен н я  про порядок  спр авл ян ня  місцевих  податків  

зг ідно з д о д а т к о м  3.
4. Зв ільнити  від сплати податку  на нер у х о м е  майно,  в ідмінне від 

з ем ельно ї  д ілянки:
а) об»єкти  ж итлово ї  нерухомост і ,  в тому числі їх частки,  що належать:
- д ітям -сир о там  ( не б ільш е одного  т а к о ю  об 'єкта  па дитину) ;  •


